РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «05» июля  2016 года № 43
  Об утверждении отчета об исполнении

  бюджета Солодчинского сельского поселения за

  2 квартал  2016 года

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
    1.  Утвердить  исполнение    по доходам бюджета сельского поселения за 2 квартал  2016 года согласно  приложению №1 к настоящему постановлению.

     2. Утвердить  исполнение расходов бюджета сельского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета сельского поселения за 2 квартал 2016 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в законную силу с момента его официального  опубликования

     (обнародования)

Глава Солодчинского сельского

поселения Ольховского

муниципального района

/Л.Н.Харитонова/